3

A. pl. ḡs. Gabon iugdāmōs m̄ dīc m̄ foso

Quiria fuit dux noster fuit ante dñ  
Lepidus dñ ab omni ex pellit  
et propterea

casti . et in . c . pe . et glo . in . c . de causis . de offi . de . et in  
l . q . ff . de iudi . et l . si quis per errorem . ff . de iniudi  
om . iudi . non obstat predictum . c . iudicis . xi . q . i . q .  
secundum glo . loquitur in criminali . et hodie no tenz  
hosti . dicit q immo tenet sed loquitur in causa crimi  
nali episcopi presbiteri vel dyaconi . xv . q . viij . si autem  
vt . s . tunc reus diligat iudices qui s causa habent cog  
noscere . et dicit ibi no . Quero extra glo . qre tex  
dicit prius tē . q hoc eni verbum sentit q postea pot  
quenam corā no suo iudice So . hoc dicit q postea in  
causa appellationis c agitas corā metropolitano fuit  
hosti . ad hoc . c . pastoralis de offi . or . vel scdm pe . hoc  
dicit pppter ep̄i . ppri negligētia . et ex hoc sentit q ep̄o  
negligente denoluuntur cī ad metropolitā . de q no .  
in pal . c . pastoral . et in . c . i . de sup . ne . plā . li . vi . s . ego  
semper temni stranū ut in casu negligētia regnari no  
denoluat iuris dicio ad archiep̄i l possit cōpellere ep̄i  
ad institutam ministrandā . p b qdico in . c . nullus . d  
ture pat . et dicā in . d . c . pastoral . et plene tetigī in repe  
titione . c . si quis ptra clericī . j . e . Ultra doc . hic  
quero qd dicas ep̄i . ppri apud quē possit ille que  
nari . Rēpōdeo . q pot dīc . ppri ep̄i domicili . fo  
nis . n . domicili ē generalis et vñor oib' alio . vt no .  
in . c . si . j . eo . et est exp̄sum in . c . dilecti . j . co . Jē dīc  
ppri ut ibi possit conueniri rōne br̄sticq qd obtinet  
in loco l sit alterius dio . qd intelligo quando agitur  
de illo beneficio tñ si non requirit residentiā ar . in . c .  
sane . j . eo . et in . l . si . L . vbi in rem acti . et in . c . dilectus  
filius . s . de Rescip . Si vero exigit residentiā tunc cū  
ibi contrahat domicilium iux no . p Inno . in . c . ex ore  
de p̄i . idē dōm qd . s . dīc dīc domicili ut pos  
sit ibi conueniri etiā de alibi gestis iuxta no . in . c . si . j .  
e . Item dīc ppri rōne originis ppri . l sit alibi habe  
at domicilium . ar . op . in . c . iij . de tēp . or . li . vi . et . ff . ad  
munici . l . assumptio . et qd ibi no . L . de munici . et oī . l .  
. i . et . l . o . origine . l . i . qd intelligo ut ibi possit quenam si  
tib' reperiatur et non aliter iuxta no . p bar . in . d . l .  
assumptio . Jē pot dīc . ppri rōne ordinis ab eo  
recepti . p hoc est glo . singularis . i . l . heres absens . ff .  
de iudi . et ista glo . dico procedere quando cū ordinā  
uit nomine . ppri tanq summ subditū . vt qd babebat  
domicilium in sua dio . secus si ex p̄missione alterius  
ep̄i . qd tunc ille dicitur facere ar . in . c . si ep̄i . de p̄ben .  
li . vi . Item qd ad casum b' . c . ut ibi possit conueniri  
potest dīc . ppri ep̄i rōne p̄tractus rei vel delicti . j .  
e . c . dilecti . et . c . si . Eduente tñ quia rōne p̄tract  
vel delicti non dīc quis ppri subdit l sortias forum  
ut ibi conueniri possit ut dicit glo . in . cle . i . de fo . cōpe .  
que est notabilis in verbo subditos . et de sen . ex . nup .  
in . gl . v . Quidam etiam in p̄missione

Vllus . iudex secularis si dīc p se  
stringit vel cōdemnat excoica  
ti dīc . b . d . et duo facit . primo p̄hibet . scđo

adjūcat pena ibi qd si . 120 p̄mo ibi dīcū nullū tē .  
q dīcū dīcū in qdā ordī p̄stitut' gaudet p̄ule  
gio forū ut no possit dīstringi vel p̄dēnari p̄ iudicē se  
cularem . cōcō . c . cū no ab hoīe . s . i . p̄p̄ . et cū b p̄b̄  
beatur indistincte facultas dīstringendi vel p̄dēnandi  
infēt qd etiā p̄ viā reconvētōis b fieri no pot . de quo  
ple . dīp̄i . i . c . acī clericī . s . i . p̄p̄ . Jē cū indistincte p̄  
bibeat de qdā dīcū infēt idē cē i clericis p̄iugatis  
in eo tñ dic ut legī in . c . vno de cle . coniuga . li . vi .  
120 . i . q inuria facta clericis videt facta ecclī deī su  
guntur cū clericī legatōe deī . i . q . viij . accusatō in si .  
vō dīc tē . q inuria eōū ad p̄pm p̄tinet . c . legatōe  
funguntur . de b tñ dic ut dīp̄i in . c . cū venissent dī in .

120 excoicatiū dīc ab ecclīa scđstratū . et hoc iō  
q ab ecclīa separ' ē xp̄iij . q . iij . cartū . ex quo infēt ex  
coicatiū ab ecclīa possit et dērē repellī ad hoc . xpi . di .  
dericos in verbo infidles . et . xxi . di . p . lect . facit . c . re  
sponsio . de sen . ex . p . locū a spāli . Ultio no inqstū  
dīc de dīstringēt excoicat' p̄t iterū excoicari . nā  
ex districōe clericī idūc excoicatō . xvij . q . iij . si quis  
suadēt et nōlomin' mandat excoicari ab hoīe . d q vō  
bo . gl . in . c . ita qdā . d in deīs . vbi no . quid ogatur  
scđa excoicatio . s . quatenus tē . loqf bīc de p̄dēnati  
non puto q ex bīt excoicat' ipo iure exquo nullam  
violenā intulit ipsi p̄sonē nīl in casu . c . qm . de inmu  
ecclī . li . vi . Veleno ad apparatū et op . ptra tē . in eo  
q dīc nullū iudicū dērē p̄dēnare tē . ex b cū cīa re  
mandant ipunita . ptra . c . vt fame . de sen . ex . So . p̄i  
ma gl . metu contrarij supplz ad tē . s . seculanū . ecclīa  
stici cū no p̄b̄t Ex b no q v̄bū iudicū simpliciter  
prolatū referit ad seculares et non ad ecclīasticos et for  
te iō qd iudices ecclīastici cōiter sunt plati et denoniant  
a platura et dignitate quā bēnt . ut archiep̄i . ep̄i abba  
tes tē Contra b tñ facit tē . in . c . cū spāli . de ap . vbi  
tñ p̄b̄endit iudex ecclīastici et no secularis appella  
tionē iudicis . qd probas ex isto . c . iuncta . l . cū spāli et  
l . ap̄tissimi . L . de iudi . ad idē . c . si iudex laicus . d sen .  
ex . li . vi . nam si tñ p̄b̄endit secularis frustra fuisse  
additum v̄bū laic' dīc b dērē intelligi scđm subiec  
tam materiam . nam in dispositōib' ecclīasticis p̄p̄t  
bēndit ecclīastici nīl subiecta materia aliud suade  
at ut b Jn secularib' vō dispositōib' tātū p̄b̄ende  
tur seculares ar . in . c . h . de p̄st . li . vi . et in . c . a nobis d  
sen . ex . Si materia ē paris . p̄positionabilis iſtis et illis  
et lex . p̄mulgaſ ab hītē p̄tate sup v̄trisq satis puto q  
p̄b̄endat omēs iudices ar . in . c . canonū . de p̄st . ab  
no . pp̄l statuta facientia mētōz in iudicib' simpliciter